בלוג

"אגרגציה" היא מצב של מערכת קולואידית שבה נוטים החלקיקים להתקרב על מנת ליצור 'אגרגט' - חלקיק גדול המורכב

ממספר חלקיקים קטנים. בעולם הכימיה מצב האגרגציה אומר שהמערכת אינה יציבה.

עבירת הפרת אמונים (סעיף 284 לחוק העונשין, תשל"ז-1977) עניינה בעובד ציבור שתוך כדי מילוי תפקידו הפר אמונים

בצורה הפוגעת בציבור. בעולם המשפט עבירת הפרת אמונים נחשבת עבירת סל שיכולה להכיל מגוון התנהגויות לא

ראויות.

זכור כמובן פסק הדין בעניינו של שבס שם הוגדרה עבירת הפרת אמונים כ"עבירת "סל", בעלת "רקמה פתוחה", אשר